ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày        tháng  02  năm 2023

V/v rà soát việc tham mưu

Chủ tịch UBND tỉnh ban

hành Quyết định xử phạt

vi phạm hành chính

                    Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;

- UBND các huyện: Sơn Tịnh, Tư Nghĩa,

Mộ Đức.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh tại

Tờ trình số 13/TTr-UBND ngày 15/02/2023, Chủ tịch UBND huyện Tư

Nghĩa tại Tờ trình số 29/TTr-UBND ngày 16/02/2023; UBND huyện Mộ Đức

tại Tờ trình số 08/TTr-UBND ngày 17/02/2023, số 09/TTr-UBND ngày

17/02/2023 về việc đề nghị xử phạt vi phạm hành chính đối với các cá nhân vi

phạm hành chính trong lĩnh vực quốc phòng, cơ yếu, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Chuyển toàn bộ 04 hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính liên quan tại

các Tờ trình nêu trên đến Sở Tư pháp để phối hợp, nghiên cứu, hướng dẫn

trình tự, thủ tục để các địa phương hoàn thiện hồ sơ, đảm bảo quy định.

2. Giao UBND các huyện: Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Mộ Đức, hoàn thiện hồ

sơ xử phạt theo hướng dẫn của Sở Tư pháp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xử

phạt đảm bảo đúng quy định của pháp luật.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC bdv88.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-02-17T13:59:42+0700

		2023-02-17T15:55:16+0700

		2023-02-17T15:55:16+0700

		2023-02-17T15:55:16+0700

		2023-02-17T16:32:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!